/. 	CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
PLENÁRIO VEREADOR SEBASTIÃO ANTÔNIO PEREIRA

Rua Monsenhor Nakamura. 783 Fax (18) 273-1331 - CEP 19160-000 - SP

ATO DO PRESIDENTE N° 02116

Dispõe 	sobre: 	cronograma 	de
desembolso para 2016.

NELSON CARDOSO DOMINGUES, Presidente da Câmara
Municipal de Alvares Machado, no uso de suas atribuições legais; e,

CONSIDERANDO os dispositivos na Lei Complementar n°
101/00 - LRF.

DECIDE:

Art. 10 - O cronograma de desembolso para 2016, conterá o seguinte
planejamento:

1. Pintura e melhorias no Plenário e prédio principal;
2. Ampliação do gabinete e sala de reunião;
3. Implantação de cobertura ligando o prédio principal a sala de

veadores;
4. Colocação de novo mobiliário no Plenário; e
S. Melhorias no arquivo morto e almoxarifado.

Art. 20  - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Álvares Machado, em 04 de janeiro de 2016.

NELSONC DOSO DOMINGUES
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

ÁLBE3TO YUKIO NAKADA
Diretor Administrativo

rPublicado Po
afixaÇãO em 1 edital em.Q4j

1 Art. 71 da Le Orgânic
(

"DIGA NÃO ÀS DROGAS e PEDOFILIA", DENUNCIE
TELEFONES: 197 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima